
 1 

 
Via Sabadell, 6a - 13900 Biella (BI) - Tel. 015/27030 - Fax. 015/2438762 

Ente di diritto pubblico non economico sotto la vigilanza del  
 

MINISTERO DI GIUSTIZIA 
Art. 20 R.D. 275/1929 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEL COLLEGIO DEL 24/03/2015 

Delibera n°. 409/n.16 

 

Visti i dettami della normativa sulla materia della trasparenza e anticorruzione, Legge n. 190/2012 con 

successive modifiche ed integrazioni, tenuto conto del D.L. 101/2013 convertito nella Legge 

125/2013,  

il “Regolamento sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni” approvato ed 

adottato dal CNPI ; 

esaminato 

il testo del Regolamento suddetto; 

sentiti 

le opinioni del Presidente e dei Consiglieri, dopo ampia ed esaustiva discussione, 

il Consiglio del Collegio 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti di adottare il Regolamento sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione delle informazioni” approvato ed adottato dal CNPI, di indicare come Responsabile 

Nazionale per la prevenzione della corruzione e la trasparenza, il Dott. Fiorenzo Fratini e come 

referente interno del Collegio in materia di prevenzione della corruzione e la trasparenza, il Perito 

Ind.le Stefano Poletti (Consigliere in carica). 

Così deciso in Biella il 24/03/2015. 

 

         IL  SEGRETARIO                                                                                      IL PRESIDENTE 
          Per.Ind. Claudio Banin                                                                   Per.Ind. Antonio Bombelli 

         

 
 

 


